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BIESBOSCH

ASSURADEUREN

Telefoonlijst

Algemeen

Accountmanager

Administratie

Applicatiebeheerder

Compliance

Directie

Garage / Transport

Motorrijtuigen zakelijk / Wagenparken

Particulier (acceptatie)

Productbeheer

Receptie

Schade

Schade / Marine

Systeembeheerder

Volmachtmanager

Zakelijk (acceptatie)

Zakelijk (beurs / provinciaal)

Ziekteverzuim (schade)

Ziekteverzuim (acceptatie)

Postbus 29
4250 DA Werkendam

Van Randwijklaan 49
4251 VT Werkendam

Biesbosch Assuradeuren

Rob Pot

Daniélle Kapel-Versluis

Desiré in‘t Groen (Teamleider)
Jolanda Visser-van ‘t Zelfde
John van Oord

Simone Eveleens-van Tilborg

Niels Jansen
Ton Timmermans
Jacco van der Straaten

Henk van der Mast

Bertina Baggerman

Kees Ottevanger (Teamleider)
Maaike Laurijssen

Mark van Houwelingen
Mendy van der Pluijm

Ron Schippers

Arnold Visser (Teamleider)
Florianne Vink-van den Herik
Jesse Treffers

Manon Fabrie

Sandra Sterrenburg

Tim Brandwijk

Kees van Ballegooijen

Angela Timmermans
Hanny van Hooft
Jacqueline Nieuwkoop-Lankhaar

Angela Lankhaar

Chantal van de Water

Colinda Groeneveld-Versteeg
Gerard van Krieken

Hans Jansen

Jasper Donkersloot

Jolanda Gerritsen (Teamleider)
Kasandra van Giessen-Secreve
Linda Groenewoud

Michelle van der Velden
Mirjam Burgemeester

Rianne van der Wiel

Wessel Vreugdenhil

Yvonne Lodewikus

Jordy Naaijen
Karel Heijstek

René Sterrenburg

Antoinette van Wijk

Carla lpelaar

Carolien Sterrenburg
Chantal de Fijter

Dineke Dekker

Evelyne van Oeveren
Lisanne van der Ham-Pals
Pepijn Schouten

Ruben van Doremaele

Andreas Schoenmaker

Bianca Ottevanger-van Wensveen
Wouterina Burggraaff-van der Nat

Dave van den Acker

+31(0)183-507180
info@biesboschassuradeuren.nl

0183-507180

06-29580275

0183-702198
0183-702108
0183-702118
0183-702145
0183-702141

0183-702103
0183-702129
0183-702102

0183-702163

0183-702161
0183-702165
0183-702162
0183-702164
0183-702169
0183-702168

0183-702106
0182-702146
0183-702119
0183-702147
0183-702143
0183-702148

0183-702160

0416-724601
0183-702111
0183-507180

0183-702179
0183-702176
0183-702157
0183-702154
0183-702156
0183-702158
0183-702150
0183-702177
0183-702178
0183-702159
0183-702175
0183-702155
0183-702152
0183-702151

0183-702153
0183-702190

0183-702107

0183-702126
0183-702123
0183-702127
0183-702117
0183-702113
0183-702124
0183-702110
0183-702122
0183-702128

0183-702125

0183-702138
0183-702140

0183-702121

info@biesboschassuradeuren.nl
rob@biesboschassuradeuren.nl

administratie@biesboschassuradeuren.nl
daniellekapel@biesboschassuradeuren.nl
desire@biesboschassuradeuren.nl
jolandavisser@biesboschassuradeuren.nl
john@biesboschassuradeuren.nl
simone@biesboschassuradeuren.nl

niels@biesboschassuradeuren.nl
ton@biesboschassuradeuren.nl
jacco@biesboschassuradeuren.nl
henk@biesboschassuradeuren.nl

motorrijtuigen@biesboschassuradeuren.nl
bertina@biesboschassuradeuren.nl
keesottevanger@biesboschassuradeuren.nl
maaike@biesboschassuradeuren.nl
mark@biesboschassuradeuren.nl
mendy@biesboschassuradeuren.nl
ron@biesboschassuradeuren.nl

particulier@biesboschassuradeuren.nl
arnold@biesboschassuradeuren.nl
florianne@biesboschassuradeuren.nl
jesse@biesboschassuradeuren.nl
manon@biesboschassuradeuren.nl
sandra@biesboschassuradeuren.nl
tim@biesboschassuradeuren.nl

kees@biesboschassuradeuren.nl

angela@biesboschassuradeuren.nl
hanny@biesboschassuradeuren.nl
jacqueline@biesboschassuradeuren.nl

schade@biesboschassuradeuren.nl
angelalankhaar@biesboschassuradeuren.nl
chantalvandewater@biesboschassuradeuren.nl
colinda@biesboschassuradeuren.nl
gerardvankrieken@biesboschassuradeuren.nl
hans@biesboschassuradeuren.nl
jasper@biesboschassuradeuren.nl
jolanda@biesboschassuradeuren.nl
kasandra@biesboschassuradeuren.nl
linda@biesboschassuradeuren.nl
michelle@biesboschassuradeuren.nl
mirjam@vbiesboschassuradeuren.nl
rvdwiel@biesboschassuradeuren.nl
wessel@biesboschassuradeuren.nl
yvonne.lodewikus@biesboschassuradeuren.nl

jordy@biesboschassuradeuren.nl
karel.heijstek@biesboschassuradeuren.nl
rene@biesboschassuradeuren.nl

zakelijk@biesboschassuradeuren.nl
antoinette@biesboschassuradeuren.nl
c.ijpelaar@biesboschassuradeuren.nl
carolien@biesboschassuradeuren.nl
chantal@biesboschassuradeuren.nl
dineke@biesboschassuradeuren.nl
evelyne@biesboschassuradeuren.nl
lisanne@biesboschassuradeuren.nl
p.schouten@biesboschassuradeuren.nl
ruben@biesboschassuradeuren.nl

zakelijk@biesboschassuradeuren.nl
andreas@biesboschassuradeuren.nl

verzuim@biesboschassuradeuren.nl
bianca@biesboschassuradeuren.nl
wouterina@biesboschassuradeuren.nl

verzuim@biesboschassuradeuren.nl
dave@biesboschassuradeuren.nl

www.biesboschassuradeuren.nl
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